מ"י 11421-07-14 מדינת ישראל נ' אבו מדעם (עציר)

בפני כב' השופטת אורית ליפשיץ
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י החוקר אבשלום אזולאי
נגד
המשיב
זקי אבו מדעם (עציר) - בעצמו
ע"י בא-כוחו עו"ד שי טובים

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפני בקשה שניה לעצור את המשיב לשישה ימי על-פי הקבוע בסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "החוק").

על-פי הנטען בבקשה, מיוחס למשיב חשד כי ביום 4.7.14 התקהל יחד עם אחרים, השליך אבנים ואף דברים נוספים, ובכך סיכן חיי אדם בנתיב תחבורה והזיק לרכוש במזיד.

כמו כן נטען בבקשה, כי שחרור המשיב יביא לשיבוש הליכי חקירה - ויסקן בטחונו של אדם, או את בטחון הציבור.

לפיכך ומכל האמור לעיל, ולאור פעולות החקירה הנדרשות, ולאחר שהבאתי במסגרת שיקוליי את גילו של המשיב, היעדר העבר הפלילי, חומרת המעשים ועוצמת החשד הסביר שהתחזקה לגביו, הנני מורה על מעצרו של המשיב עד ליום 11.7.14 בשעה 12:00.

לאור טענות בא-כוח המשיב, היחידה חוקרת תפעל לאלתר לבדיקת טענת האליבי של המשיב.

ניתנה והודעה היום, י' בתמוז התשע"ד, 8/7/2014, במעמד הנוכחים.

אורית ליפשיץ, שופטת

קלדן: עמוס מדר